
 

令和 6 年５月𠮷日 

 

沼崎小学校区の皆様へ 

豊里学園つくば市立沼崎小学校 PTA 会長 菊地 貴広 

         同         校長 井上 秀次 

令和６年度沼崎小学校 PTA 資源回収について（お願い） 

 

若葉の候、皆様方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教

育活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご協力をお願

いいたします。 

 なお、令和 5 年度資源回収の収益金は、\64,354 円でした。ご協力を賜り誠にありがとうございまし

た。 

記 

１ 期日 第１回目  

      令和 6 年５月 25 日（土） 予備日６月１日 (土) 

      第２回目 

       令和６年８月３1 日（土） 予備日９月７日（土） 

 

２ 搬入時間  7：30～9：15 

 

３ 種類 

   ＜紙類＞ 新聞紙・段ボール・牛乳パック・古本・雑誌・雑がみ 

   ＜缶類＞ アルミ缶・スチール缶   ※ビン類は回収しません。 

 

４ 回収場所  沼崎小学校体育館横の駐車場 

 

５ 販売先     美濃紙業 

 

６ その他  

 ・中止、延期についての回覧は行いませんのでご了承ください。諸事情により、急に中止となることも

あります。 

＜問合せ先＞ 

   つくば市立沼崎小学校           

       TEL    847-2304 

   PTA 幹事  神林 ふじ子 

 

 

回覧 



令和６年５月𠮷日 

保護者様 

 

沼崎小学校区の皆様へ 

 

豊里学園つくば市立沼崎小学校 PTA 会長 菊地 貴広 

同      校長 井上 秀次  

 

   令和６年度沼崎小学校 PTA 奉仕作業について（お願い） 

 

若葉の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますので、ご多用中とは存じますが、地域の皆様のご

協力をお願いいたします。 

 

１ 期日 第１回目 

       令和 6 年 5 月 2５日（土）  予備日 6 月１日（土） 

     第２回目 

       令和６年８月 31 日（土）   予備日 9 月 7 日（土） 

 

２ 時間 集合 ７：５０（新校舎玄関前） 作業 ８：００～９：００ 

      

3 その他 

  ・中止、延期についての回覧は行いませんのでご了承ください。 

  ・作業内容につきましては、当日の朝、集合場所にてお知らせします。（除草、剪定、清掃等） 

  ・草刈り鎌、剪定ばさみ、外用のほうき等をお持ちの方はご持参ください。 

 

 

 

 

 

 
 

 

＜問合せ先＞ 

つくば市立沼崎小学校   

     TEＬ ８４７－２３０４ 

 ＰＴＡ幹事 神林 ふじ子 

回覧 


